ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 34-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   26 августа 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович
5. Доброхлебов Игорь Владимирович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

10. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ЗАО «Водолей» ИНН 7806038242,   ОГРН 1037816021506, взамен ранее выданного  № 0060-2009-7806038242-C-3, за номером 60

ООО «Генподрядная строительная организация «Запад» ИНН 7804399719,   ОГРН 1089847362813, взамен ранее выданного  № 0094-2009-7804399719-C-3, за номером  94

ООО «Петроком» ИНН 7805004441,   ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного  № 0156.02-2009-7805004441-C-003, за номером 156

ООО «МегаСтиль» ИНН 7810237120,   ОГРН 1027804853647,  взамен ранее выданного  № 0251-2009-7810237120-C-3, за номером 251
ООО «Капитал стройиндустрия» ИНН 7810274764,   ОГРН 1027804893049,  взамен ранее выданного  № 0325-2009-7810274764-C-3, за номером 325
ООО «КУДРОВО-ГРАД» ИНН 4703091016,   ОГРН 1064703080100,   взамен ранее выданного  № 0339.01-2009-4703091016-C-003, за номером 339

ООО «СпецСтрой» ИНН 2901179702,   ОГРН 1082901006627,  г.Архангельск, взамен ранее выданного  № 0357-2009-2901179702-C-3, за номером  357

ООО «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой» ИНН 7842307444,   ОГРН 1047855161639, взамен ранее выданного  № 0369-2009-7842307444-C-3, за номером 369
ООО «Арт-Дизайн» ИНН 2901044670,   ОГРН 1022900543380,  г.Архангельск, взамен ранее выданного  № 0549-2010-2901044670-C-3, за номером 549
ОАО «Доминанта-Энерджи» ИНН 7805287408,   ОГРН 1037811109380,   взамен ранее выданного  № 0596-2010-7805287408-C-3, за номером596
ООО «Торговая фирма «Спорт Лайн» ИНН 7804308278,   ОГРН 1047855160319,

взамен ранее выданного  № 0679-2010-7804308278-C-3, за номером 679
Муниципальному унитарному предприятию по капитальному строительству "Стройсервис" муниципального образования "Город Архангельск"  ИНН 2901044536,   ОГРН 1032900000407,  г.Архангельск, взамен ранее выданного  № 0802-2010-2901044536-C-3, за номером 802
ООО «Стройпрофи» ИНН 5321093790,   ОГРН 1035300293710,  г. Великий Новгород

взамен ранее выданного  № 0870-2010-5321093790-C-3, за номером 870
Муниципальному автономному учреждению "Городская служба по жилищно-коммунальному хозяйству" ИНН 5322011119,   ОГРН 1075332000655,   Новгородская обл., г.Старая Русса,  взамен ранее выданного  № 0992.01-2010-5322011119-C-003, за номером 992
ООО «Лотос» ИНН 7839353218,   ОГРН 1077847117952,   взамен ранее выданного  № 1061-2010-7839353218-C-3, за номером 1061
ООО «Компания «ПетроСтройСервис» ИНН 7806425837,   ОГРН 1107847026275,

взамен ранее выданного  № 1139.01-2010-7806425837-C-003, за номером 1139

ООО «Техстрой» ИНН 7813172714,   ОГРН 1027806859035,  взамен ранее выданного  № 1141.01-2010-7813172714-C-003, за номером 1141
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ООО «Воздушные Ворота Северной Столицы»  ИНН 7703590927,   ОГРН 1067746535944, за номером 1159

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2